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O instrukcji 

Ten dokument jest krótkim przewodnikiem postępowania podczas uruchamiania i konfiguracji 

system. Zdjęcia i grafiki użyte w tym dokumencie służą do celów instruktażowych i mogą różnić 

się od aktualnej specyfiki produktu. 

Ten dokument może ulec zmianie lub aktualizacji bez uprzedniego informowania. W celu 

uzyskania najnowszej wersji prosimy o kontakt z Dostawcą. 

 

Oświadczenie o odpowiedzialności 

 

W najszerszym zakresie dozwolonym przez prawo produkt opisany w tej instrukcji jest 

dostarczany w stanie, w jakim się znajduje w momencie wyprodukowania. Nie ponosimy 

żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody specjalne, uboczne, przypadkowe lub 

pośrednie spowodowane użyciem naszego podręcznika lub produktu, w tym między innymi 

szkody wynikające z utraty zysków handlowych, utraty danych lub plików. 

 

W przypadku produktu z dostępem do Internetu korzystanie z produktu odbywa się wyłącznie 

na własne ryzyko. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności za nienormalne działanie, wyciek 

prywatności lub inne szkody wynikające z cyberataków,  oddziaływania programów wirusów 

lub innych zagrożeń bezpieczeństwa w Internecie. Deklarujemy udzielenie stosownego 

wsparcia w przypadku pojawienia się takiej potrzeby. 

 

Obowiązujące przepisy prawne mają wpływ na podejście regulacyjne. Przed użyciem tego 

produktu sprawdź wszystkie odpowiednie przepisy obowiązujące w Twoim regionie, aby 

upewnić się, że korzystanie z niego jest zgodne z obowiązującymi przepisami. Jeśli produkt jest 

wykorzystywany do niewłaściwych celów niezgodnych z prawem, takich jak naruszenie praw 

czy prywatności osób trzecich, producent nie ponosi żadnej odpowiedzialności. 

 

W przypadku wystąpienia zdarzenia lub konfliktu pomiędzy tym dokumentem i 

obowiązującym stanem prawnym, zastosowanie ma właściwy sąd lokalny. 
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Wygląd produktu 

 

 

 

 

UWAGA: RS232/RS485 nie obsługiwane w obecnej wersji urządzenia 
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Pierwsze uruchomienie Smart Terminal ZN7-S02T 

 

1. Podłączyć zasilanie 12VDC do urządzenia (zasilacz jest w komplecie) 

2. Podłączyć urządzenie do sieci/komputera poprzez Ethernet (domyślnie ustawiony 

jest w DHCP)  

3. Po włączeniu zasilania na ekranie terminala pojawi się adres IP urządzenia(prawy 

górny róg) 

4. Ustawić kartę sieciową komputera do takiej samej podsieci w jakiej jest urządzenie 

5. Logowanie do urządzenia odbywa się poprzez przeglądarkę IE/Mozilla Firefox/Google 

Chrome po wpisaniu adresu:http://adres IP:7080                                                                               

(Ważne!  numer portu to 7080)   login: admin  | hasło: 12345 

Zmiana języka interfejsu 

 

 

Zmiana języka mówienia w urządzeniu oraz opcjonalne włączenie drugiego języka 
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Wybór informacji dźwiękowych które mają być słyszalne dla osoby mierzonej 

 

 

Dodawanie własnych plików dźwiękowych dla poszczególnych komunikatów głosowych w dowolnych językach 

 

 

UWAGA: Pliki dźwiękowe muszą być w formacie .wav, a maksymalna ich długość to 2 sekundy. 
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Włączanie i wyłączanie funkcji zapisywania pomiarów i zdjęć w pomiarach (zaznaczone = włączone) 

 

 

Włączenie wykrywania maski, sterowanie zachowaniem przekaźnika bez potencjałowego oraz zmiana trybu 

mierzenia szybki(mniej dokładny)/normalny(maksymalna dokładność) 
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Włączenie funkcji wykrywania temperatury, ukrycia wyników pomiarów oraz akceptacji pomiarów poniżej 35 

stopni Celcjusza. 

 

Przy wyłączonej funkcji „Akceptuj niską temperaturę” urządzenie pokazuje na czerwono „Niska 

temperatura” wydaje odpowiedni komunikat dźwiękowy oraz nie wysterowuje przekaźnika. Włączonej 

funcji urządzenie traktuje takie pomiary jako temperaturę normalną, jedynie na ekranie jest informacja na 

zielono „Niska temperatura” 

 

Aktualizacja firmware’u urządzenia 

 

 

UWAGA: Wraz z wgraniem firmware’u EN7-S02T_P4_V20.3.38.5 w urządzeniu pojawią się nowe 

zakładki. Nie są one aktywne w tej wersji urządzenia. 

Po aktualizacji logowanie do urządzenia jest bez wpisywania portu. Należy się zalogować, 

przywrócić urządzenie do ustawień fabrycznych. Po tej czynności logowanie przebiega jak dawniej. 

Aby móc podłączyć urządzenie do SDP2000 v.2.3.3.8 należy w EN7-S02T wyłączyć HTTP 
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